
ťa. \ \r' !či“ „„ QM! ]
“\.><><><J><;:»\: \  LG\ \ ". .„,ď/ $%“

( ( (;;) ) ROVS-Rotnovslo) vzdělávací servis s.r.o.. Maratón, 163/7. mami m na amo
\ „p?-Áaf'" < Držiteí akreditace pro provádění zkoušeli fyzických osob : odborne způxobilosti !: n" t ání úkolů v prevenci rizik v oblasti

*-(y\f;<;(;\ bezpeó'iostl : ochrany zdraví při práci podle mtanwení 5 20 odst. 1 zákona (. 309 Sb.. ve mění pozdějších předpisů
\ \PřQÁ—ř\ 

: podle rozhodnutí Ministerstva práce : sociálních věcí čj.: MPSV-2019/213217-423li ze dne 30. 1. 2020
' \

."M R O V 5
\ __ ROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SEWÍS

“*t—\ ,\. 
\ JG' vydává
, 

f)..
LG:/<(ňů)) v v »

\qšř'ŠĚ; 
?

"“ČZIŽŽfŘl
*" \\\\

o získání odborné způsobilosti !( zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Evidenční čízlo osvědčení: ROVS/ 60  3/ P REV 1202 1

jiří Tri bu | a

úspěšně vykonal dne 25. 3. 2021 v Pardubicích periodickou zkoušku zodbomé způsobilostí
kajíšťovlní úkolů vprevenci rizik vobiuti bezpečnosti zochreny zdraví při práci před
odbornou zkušební komisí jmenovanou držiteiem akreditace ROVS - Rožnovský vzdělávací servis
s.r.o.. Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno.

Toto osvědčení ie dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky : odborné způsobilosti podle
ustanovení 510 odst. 1 písm. c) zákona (. 309I2006 Sb., kterým se upravuii daiší požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti
aodirany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozděiších předpisů (dáíe jen .zákon') a podle ust. 5 8 odst. 1, odst. 2 a odst. 3 nařízení vlády
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek : odborné způsobilosti, vemční
pozdějších předpisů. Osvědčení a úspěšně vykonané periodické zkoušce má podíe interimem; 10
odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne iejího vykonání.

Zkouška : odborné způsobilosti se sídúdi opakovane každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 25. 3. 2026

Datum vydání osvědčení: 25_ 3. 2021, Pardubice

předseda dite! deadline
odborní zkušebnímu: Rails—WWW:. r.o.

Ing. Ivo Driemuuvi Ing. Jindřich lnudinJednateí


